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Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste
Verein/Ort

Name, Vorname
Wurmbauer, Lenard
Wiesmann, Leo
Zwieb, Mathias
Pesau, Jonathan
Baier, Niklas
Stoger, Matteo
Aigner, Matteo
Rindhauser, Jonathan
Stoger, Emma
Bruckner, Leonie
Auer, Clara
Kaufmann, Hannah
Bruckner, Miriam

02
01
04
01
02
02
01
01
02
04
02
03
02

mK12
mK12
mK34
mK12
mK12
mK12
mK12
mK12
wK12
wK34
wK12
wK34
wK12

Endzeit
5:39
5:40
5:41
5:55
6:02
6:03
6:21
6:30
6:55
7:11
7:15
7:20
7:56
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Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort
Wurmbauer, Lenard
Wiesmann, Leo
Zwieb, Mathias
Pesau, Jonathan
Baier, Niklas

Stdger, Matteo
Aigner, Matteo
Rindhauser, Jonathan

02
01
04
01
02
02
01
01

mK12
mK12
mK34
mK12
mK12
mK12
mK12
mK12

Endzeit
5:39
5:40
5:41
5:55
6:02
6:03
6:21
6:30
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Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - Frauen
Verein/Ort

Name, Vorname

Stéger, Emma
Bruckner, Leonie
Auer, Clara
Kaufmann, Hannah
Bruckner, Miriam

02
04
02
03
02

wK12
wK34
wK12
wK34
wK12

Endzeit
6:55
7:11
7:15
7:20
7:56
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Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - mKlasse 3 und 4
Verein/Ort

Name, Vorname

Endzeit

184

Zwieb, Mathias

04

mK34

1 5:41

Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - wKlasse 3 und 4
Verein/Ort

Name, Vorname

Bruckner, Leonie
Kaufmann, Hannah

04
03

wK34
wK34

Endzeit
1 7:11
2 7:20
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Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - mKlasse 1 und 2

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 180 | Wurmbauer, Lenard 02 | mK12 1 5:39
2 170 |Wiesmann, Leo 01 | mK12 2 5:40
3 171 | Pesau, Jonathan 01 | mK12 3 5:55
4 183 | Baier, Niklas 02 | mK12 4 6:02
5 182 | Stoger, Matteo 02 | mK12 5 6:03
6 179 | Aigner, Matteo 01 | mK12 6 6:21
7 172 | Rindhauser, Jonathan 01 | mK12 7 6:30

Silvesterlauf 2024 am 29.12.2024

Ergebnisliste - wKlasse 1 und 2

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 181 | Stoger, Emma 02 |wK12 1 6:55
2 175 |Auer, Clara 02 | wK12 2 7:15

3 174 | Bruckner, Miriam 02 | wK12 3 7:56




